
 
 
Jaroslav Maier 

se sídlem:     Ohrazenice 43, 262 23 Jince,  
IČ:     67739601 
DIČ:     nejsem plátce DPH 
(dále dodavatel) 
a 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem:     Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha - Dejvice 
IČ:     00000205 
DIČ:     CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Číslo účtu:     
Organizační jednotka:   Divize Hořovice 
     Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Zastoupené:    ing. Petrem Švadlenou, ředitelem divize Hořovice 
Osoba oprávněná k jednání:   
Mobil:       
e-mail:       
(dále odběratel) 
 

na základě úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních a v souladu  
s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů uzavírají tuto  

 
Smlouvu o zajištění dodávek stravy. 

 
Článek 1 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů týkajících se zajištění dodávek stravy 

odběrateli dodavatelem a to v tomto rozsahu: příprava a doprava obědů (oběd = polévka + teplé 
jídlo). 

             Článek 2 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Dodavatel se zavazuje ode dne účinnosti této smlouvy zajišťovat pro odběratele dodávku 
obědů v jakosti dané platnými normami a za dodržování příslušných hygienických norem a v 
množství, které stanoví odběratel. 

2) Dodavatel se zavazuje předat obědy na místo výdeje v čase od 8 - 11 hod. 
3) Obědy budou přepravovány v tepelných boxech a várnicích, které odpovídají hygienickým 

požadavkům. 
4) Dodavatel povede měsíční přehled o počtu vydaných obědů. Tento přehled bude 

podkladem pro měsíční fakturaci.  
5) Dodavatel nese odpovědnost dle zákona č 59/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu 

způsobenou vadou výrobku. 
Článek 3  

Cena a způsob platby 
     1) Cena jednoho oběda zahrnující jeho kompletní přípravu a dodání do místa výdaje, které 
určí odběratel, byla dohodnuta ve výši 92,- Kč. Cena je stanovena k datu podpisu smlouvy. 



2) Odběratel bude hradit cenu stravy měsíčně pozadu to na základě faktury vystavené 
dodavatelem odběrateli. 

  
Článek 4 

Trvání smlouvy 
      1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
       2) Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy s jedno měsíční výpovědní lhůtou, jejíž běh započne prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

 
Článek 5 

  Smluvní pokuty 
1) Smluvní strany se dohodly, že vznikne-li škoda zaviněním dodavatele tj. úmyslným či 

nedbalostním jednáním dodavatele, výše škody není omezena, hradí se skutečná škoda a ušlý 
zisk. 

2) V případě, že bude odběratel v prodlení se zaplacením faktury, zaplatí dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 
Článek 6 

Závěrečná ustanovení 
1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné platnosti, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení.  
2) Veškeré změny této smlouvy je nutné učinit v písemné formě. 
3) Smluvní strany této smlouvy jsou povinny veškeré případné spory vznikající z této smlouvy 

nebo s ní související řešit především smírnou cestou. 
4) Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí výlučně českým právním řádem.  

V případě, že některé ustanovení této smlouvy ztratí svojí platnost, zůstanou ostatní ustanovení 
této smlouvy v platnosti a pro takto vzniklou mezeru se použije smyslu a účelu smlouvy nejvíce 
odpovídající ustanovení platných českých právních předpisů. 

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a že 
smlouva odpovídá jejich skutečné a pravé vůli, což stvrzují svými podpisy umístěným pod touto 
smlouvou. 
 
V Jincích dne 23. 12. 2019 
 

 

 

………………………………………..            ………………………………………………. 

Jaroslav Maier                 Ing. Petr Švadlena 


	Smlouvu o zajištění dodávek stravy.

		2020-01-03T11:03:39+0100
	Unknown signer e8f8f4ed5a644c7281b443921da8f5868c96e593




